
319432-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 319432-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości z terenu gminy Złotniki Kujawskie
OJ S 104/2024 30/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Złotniki Kujawskie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu gminy 
Złotniki Kujawskie
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe świadczenie usługi odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych i zbieranych selektywnie z terenu 
gminy Złotniki Kujawskie w tym: 1) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych oraz odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy ; 2) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
selektywnie zebranych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego 
w Mierzwinie gm. Złotniki Kujawskie; 3) odbieranie ze specjalistycznych pojemników 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki przeterminowanych leków, usytuowanych w aptekach i 
Ośrodkach Zdrowia na terenie Gminy Złotniki Kujawskie, 4) odbieranie ze specjalistycznych 
pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki zużytych baterii, usytuowanych w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Złotniki Kujawskie,
Identyfikator procedury: d9ee8438-c961-4835-92a9-21328b6c1790
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Złotniki Kujawskie

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/319432-2024


319432-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Niewypłacalność: art.109 ust. 1 pkt 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 ust. 1 pkt 3 art. 109 ust. 1 pkt 1
Płatność podatków: art.108 ust. 1 pkt 3 art. 109 ust. 1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1, 4 oraz art. 108 
ust. 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 ust. 1 
pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 
ust. 1 pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2
Układ z wierzycielami: art.109 ust. 1 pkt 4
Upadłość: art.109 ust. 1 pkt 4
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art.109 ust. 1 pkt 8-10

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu gminy 
Złotniki Kujawskie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe świadczenie usługi odbioru i 
zagospodarowania odpadów komunalnych zmieszanych i zbieranych selektywnie z terenu 
gminy Złotniki Kujawskie w tym: 1) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych oraz odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy ; 2) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
selektywnie zebranych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego 
w Mierzwinie gm. Złotniki Kujawskie; 3) odbieranie ze specjalistycznych pojemników 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki przeterminowanych leków, usytuowanych w aptekach i 
Ośrodkach Zdrowia na terenie Gminy Złotniki Kujawskie, 4) odbieranie ze specjalistycznych 
pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki zużytych baterii, usytuowanych w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Złotniki Kujawskie,
Wewnętrzny identyfikator: 271.1.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



319432-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/01/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów:
Opis: •Posiada aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Złotniki Kujawskie, o którym mowa w art. 9b i ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.). •Jest wpisany do rejestru, 
o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (tj.Dz.U. z 2023 r., poz.
1587 ze zm.) w zakresie transportu odpadów – zezwalające na transport co najmniej takich 
odpadów jak przedmiot zamówienia
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000 000,00 zł ( słownie jeden milion złotych)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli : a) W okresie 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wciąż wykonuje co najmniej jedną usługę 
polegające na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu zmiesznych odpadów komunalnych 
łącznie ze zbiórką selektywną odpadów komunalnych o łącznej masie co najmniej 1000 Mg
/rok. b) dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia co najmniej: • dwoma 
pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, w tym pojazd 
do odbioru odpadów z pojemników 110/120l, 240l, 1100l; • jednym pojazdem przystosowanym 
do odbioru odpadów komunalnych z kontenerów typu KP 7; • dwoma pojazdami 
przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, w tym jeden z 
zamontowanym urządzeniem dźwigowym (np. HDS) oraz jedynym pojazdem do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktowej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena wykonania zamówienia - 60 %



319432-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury - 30 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt środowiskowy - 10 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/933816

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/933816
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 14 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Złotniki Kujawskie
Numer rejestracyjny: 5562561930
Adres pocztowy: Powstańców Wielkopolskich 6  
Miejscowość: Złotniki Kujawskie
Kod pocztowy: 88-180
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zlotnikikujawskie.pl
Telefon: 523517160
Adres strony internetowej: https://zlotnikikujawskie.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/933816

https://platformazakupowa.pl/transakcja/933816
https://platformazakupowa.pl/transakcja/933816
mailto:sekretariat@zlotnikikujawskie.pl
https://zlotnikikujawskie.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/933816


319432-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zlotnikikujawskie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7d818ac2-035b-4a4f-8bda-0573a5451fec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 06:03:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 319432-2024
Numer wydania Dz.U. S: 104/2024
Data publikacji: 30/05/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/zlotnikikujawskie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

